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Jméno a prijmeni ¢lena pracovni skupiny

Mgr. Dagmar Brozova

1 7¢ Chabafovice brozova@zschaba.cz
Mgr. Lenka Kalini¢ova .

2 o . lenka. k ) .
7& Rabasova, Usti nad Labem enka.novakova@dobetice.zsrabasova.cz
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Mgr. Martin Marks . .

4 78 Netémicks, Usti nad Labem martin.marks@zsnestemicka.cz

5 Mgr. Michaela Eisenhammerova eisenhammerova@zsmirova.net
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Mgr. Dana Valinska .
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Mgr. Veronika Dembicka
i odbor socidlni péce, oddéleni socidlni veronika.dembicka@mag-ul.cz
prevence
Mgr. KateFina Simkova . .
“ oy . k ) l.
2 specidlni pedagog, ZS Skolni namésti, UL aterina.brabcova@gmail.com
Mgr. Bc. lvana Kopfivova . . .
3 reditelka 78 Molekula ivana.koprivova@gmail.com
Bc. Gabriela Stastna .
4 Feditelka MS Pastelka info@mspastelka-ul.cz
Mgr. Alexandra Petri .
I . .
N Sociaini Klinika UJEP alexandra.petru@ujep.cz
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Ing. Renata Jirova ,
labskeskaly.
1 zastupce SCLLD (MAS) jirova@maslabskeskaly.cz
Lucie Podrapska )
2 ICUK podrapska@icuk.cz
3 Bc. Martina Zirovnickd martina.zirovnicka@mag-ul.cz
OMOSRI MM Usti nad Labem : —
4 Mgr. Jana Qubrechtova jana.oubrechtova@mutrmice.cz
Meésto Trmice
5 Bc. Martina Cmejlové martina.cmejlova@mag-ul.cz
OSKS MM Usti nad Labem Ll ek
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